
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico     
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 email: 

CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 
 

 
 

Decreto di nomina e convocazione commissione valutazione domande di partecipazione alla 
selezione di n. 9 docenti per la formazione  all’estero nell’ambito del Progetto Erasmus+ Azione 
KA121-sch mobility of learners and staff in school education. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto Il bando Erasmus+ Azione KA120 
Vista la comunicazione del 02/03/2023, prot. n. 2346 trasmessa, a mezzo pec, dall’Agenzia Nazionale 
Erasmus+  INDIRE circa l’approvazione   della candidatura per l’accreditamento KA 120  settore Scuola 
in qualità di singolo istituto presentata alla scadenza del 19/10/2023, CODICE  2022-1-IT02-KA120-
SCH-000106686 
Visto l’Accordo per l’accreditamento  prot. n. 2522 del 07/03/2023 conclusa tra l’Agenzia Nazionale 
Erasmus plus Indire e l’ I.C. Miglianico 
Visto il D. Lgs. 297/1994;  
Visto il DPR 275/1999 
Visto l’art. 43 c. 3 del DI 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche 
Visto l’art. 7 c. 6 DL 165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi a persone fisiche di 
particolare esperienza nelle PP.AA.  
Considerato quanto previsto nel PTOF; 
Visto l’Atto di indirizzo d’Istituto a.s. 2022/2023  
Visto il Bando di selezione pubblicato in data 19/04/2023 Prot. n. 4085 
Viste le domande pervenute nei tempi e nei modi previsti 
 
 

DISPONE 
La Commissione per la valutazione delle candidature presentate relativamente al Bando in oggetto nelle 
persone sottoindicate: 
 

- Dott.ssa Emilia Galante, Dirigente scolastica – assume le funzioni di Presidente 
- Luca Pastorelli, Dsga – assume le funzioni di segretario 
- Anna Rita Sardo, docente 
- Patrizia Costantini, assistente amministrativa 

 
La Commissione così costituita è convocata per il giorno 03/05/2023 alle ore 14:30 presso gli uffici di 
Presidenza dell’Istituto. La Commissione provvederà alla verifica/valutazione dei titoli dichiarati adottando I 
criteri e i punteggi definiti dal bando. 
 
Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con le indicazioni 
dei candidati selezionati e dei relativi punteggi complessivi. 
 





Il presente dispositivo viene notificato ai componenti della commissione e pubblicato all’Albo online 
dell’istituto. 
 
Per le attività della commissione non è previsto alcun compenso. 
 
 
                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                  Dott.ssa Emilia Galante   
                                                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                              Codice di Amm.ne digitale e norme collegate) 

 


		2023-04-19T11:31:09+0200
	EMILIA GALANTE




